
 

 

 

 

 

 

Nr. 248 /23.02.2022 

 

 

Hotărârea comisiei de acordare a burselor pe facultate privind 

 

 modalitatea de calcul a mediei ponderate la Facultatea de 

Matematică și Informatică în semestrul II al anului universitar 

2021/2022 

 

  

În conformitate cu art. 4 alin. (1) lit. a și b din regulamentul privind acordarea 

burselor pentru studenți, luând în considerare art. 13 lit. c și art. 22 din regulamentul 

privind activitatea profesională a studenților (nivel licență și master) din Universitatea 

Babeș-Bolyai în baza Sistemului european de credite transferabile (ECTS), 

 

 

 

Comisia de acordare a burselor pe facultate, reunită în ședința 

online la data de 22 februarie 2022, hotărăște: 

 

  

 

Limba străină nu se va lua în calculul mediei ponderate în vederea acordării 

burselor deoarece nu este inclusă în cele 30/60 de credite prevăzute în planul de 

invatamant și nici la cererea explicită a studenților. 

 

Președinte Comisie: Conf. Univ. Dr. Crăciun Florin 
 
 
Membri: 
 Secretar șef facultate/Administrator șef facultate: Pop Liliana-Elena 

Cancelarul studenților: Atanasov Mihai-Răzvan 
 Studentul senator: Balan Elena-Nicoleta 
 Student reprezentant în Consiliul Facultății: Garfield Adrienne 
 Student reprezentant în Consiliul Facultății: Papuc Maria 


